(上市公司)泰金寶

外國發行人重大訊息

公司代號 9105

公告序號 1

事實發生日 民國 103 年 9 月 12 日

公司名稱 泰金寶科技股份有限公司

主旨
2014 年上半年現金股利發放日為 103 年 9 月 23 日，並補

充結匯匯率。

發生依外國發行人所屬

國及上市地國法令規定

應即申報之重大情事

符合條款-第二之二條第 26 款

事實發生日:103/09/12

發生事由:

一、泰金寶科技股份有限公司 2014 年第四次董事會決議

發放 2014 年上半年現金股利每股 0.08 泰銖，依中華民

國 103 年 9 月 11 日實際換匯匯率為 1泰銖=0.92951022

台幣，故每股現金股利折合新台幣 0.07436081 元。

二、依存託契約第十八條規定，存託機構將依現金股利

分派金額的 1%計收費用，即每股計收 0.000744 台幣；

故扣除存託機構費用後，投資人實際所收的現金股利每

單位為新台幣 0.07361681 元。

三、茲訂 103 年 9 月 23 日為臺灣存託憑證現金股利之付

款日，委由股務代理人亞東證券股務代

理機構(電話:02-23618608)，扣除匯費或支票郵寄費用

後，將直接劃撥至股東留存之最新銀

行帳號或郵寄支票。

四、特此公告。

其他